
USNESENÍ 
z 14. zasedání Zastupitelstva obce Lešná konaného dne 4.5.2006 

na OÚ Lešná 
 
 
 
1) Zastupitelstvo obce schvaluje: 
 
 

a) Prodejní záměr č. 229: 
 

Vypořádání vlastnických vztahů v souvislosti s vybudovanou komunikací  a chodníku 
v Lešné – místní část Študlov. Účastníky řízení jsou Obec Lešná a Randýsek Jaroslav 
a Markéta, Lešná 182, Ing. Remeš Jaromír, Lešná 179, Hurský Mojmír a Jitka, Lešná 
46, Papež Vladimír a Edita, Lešná 166, Grygařík Miroslav a Helena, Lešná 44, Škoda 
Josef a Bohumila, Lešná 184, Vašut Oldřich a Martina, Lešná 146. 
Dle GP č. 363 – 7601/2005 ze dne 8.11. 2005 se jedná o následující odkupy a prodeje: 
 
Obec odkoupí: 161/7  13 m2  Grygaříkovi 
   161/9  29 m2  Papežovi 
   161/8  16 m2  Škodovi 
   161/10    4 m2  Vašutovi 
 
Obec odprodá: 161/3    4 m2  Randýskům 
   161/4  10 m2  Remešovi ing. 
   161/5    2 m2  Hurským 
   161/6    3 m2  Papežovým 
          Z: OHMS 
 

b) Prodejní záměr č. 230: 
 

Prodej pozemku parc. číslo 146/2 o výměře 40 m2 a pozemek parc. číslo 145/2 o 
výměře 20 m2 obě k.ú. Lešná. Žadatelem jsou manž. Marie a Valentin Smolkovi, 
Lešná 40. 

           Z: OHMS 
 
c) Dotaci na činnost ve výši 69.400 Kč pro TJ Lhotka nad Bečvou. 
           Z: místostarosta 
 
d) Změnu zřizovací listiny MŠ Lešná v bodě označení druhu/typu školského zařízení: 

Školní jídelna mateřské školy od 1.4.2006 takto: Školní jídelna- výdejna. 
           Z: starosta 
            
e) Poskytnutí půjčky z Fondu na opravy a modernizaci bytového fondu pro pana Josefa 

Bajara, Mštěnovice č. 10 ve výši 50.000 Kč (zateplení obvodového pláště včetně 
obnovy fasády a klempířských prvků). 

           Z: místostarosta 
 
 
 



f) Změnu stanoviska: 
 
 Původní: 
Objekty SO 161.1 chodník na přeložce silnice III/0487 a SO 453.1 veřejné osvětlení 
chodníku Lešná – Lhotka n/B převezme Obec Lešná do správy po dokončení 2. etapy 
stavby silnice I/35 Val. Meziříčí- Lešná. 
 
Nové: 
Objekty SO 161.1 chodník na přeložce silnice III/0487 a SO 453.1 veřejné osvětlení 
chodníku Lešná – Lhotka n/B převezme Obec Lešná do správy po kolaudaci 
jednotlivých objektů stavby SO 161.1 a SO 453.1 silnice I/35 Val. Meziříčí- Lešná. 

           Z: starosta 
 
g) Deklaraci k výstavbě  „Nová pneumatikárna“ v Průmyslové zóně Lešná (viz příloha).   
           Z: starosta 
 
h) Rozpočtové opatření č. 1/2006 o celkových příjmech 1.002 tis Kč a celkových 

výdajích 3.779 tis Kč. Rozdíl ve výši 2.777 tis Kč bude financován z Fondu rezerv a 
rozvoje. 

           Z: místostarosta 
 
i) Navýšení odměny pro neuvolněné členy rady obce na částku 1280 Kč od 1.5.2006. 

           Z: starosta 
 

j) Záměr prodeje plynárenských zařízení v majetku Obce Lešná. 
           Z: starosta 
 
k) Dohodu o spolupráci s obcí Plevník Drienove. 
           Z: starosta 
 
l) Záměr prodeje jednotlivých bytů popř. celého bytového domu č.p. 138 v Lešné. 
           Z: starosta, RO 
              
m) Plnění rozpočtu za rok 2005. 
           Z: místostarosta 
 
n) Rozpočet prostředků sociálního fondu Obce Lešná na rok 2006 o celkových příjmech 

95 836 Kč a celkových výdajích 95 836 Kč.  
           Z: účetní 
 
 
2) Zastupitelstvo obce zamítá: 
 

a) Prodejní záměr č. 232: 
 

Prodej části pozemku parc. číslo 484/2 (PK), který se nachází v k.ú. Mštěnovice –
Brda. 470/2 KN. Žadatelem je Miloslav Novák, Sokolská 715, Val. Meziříčí. 
         Z: OHMS 
 
 



b) Prodejní záměr č. 233: 
 

Prodej celého pozemku parc. číslo 2122/2, který se nachází v k.ú. Jasenice o výměře 
166 m2. Žadatelem je František Pecha st., Jasenice 92. 

          Z: OHMS 
 
 
3) Zastupitelstvo obce bere na vědomí: 
 

a) Stanovisko ŽP k záměru „Nová pneumatikárna“ v rámci posuzování vlivů na životní 
prostředí. 

 
b) Zprávu ing. Haše o dalším postupu ve vztahu k prodejnímu záměru č. 221- prodej 

pozemku v k.ú. Jasenice pro pana Ruska Miroslava, Jasenice 49. 
 
 
4) Zastupitelstvo obce deleguje: 
 

a) Ing. Jaromíra Remeše na Řádnou valnou hromadu VaK Vsetín a.s., která se uskuteční 
8.6.2006. Náhradníkem je pan Petr David. 

Z: starosta 
 

 
5) Zastupitelstvo obce souhlasí: 
 

a) Se závěrečným účtem za rok 2005 s výhradami a přijímá následující opatření: 
RO zabezpečit předpis ve smyslu zákon 320/2002 Sb. o finanční kontrole. 

 
 
6) Zastupitelstvo obce ukládá: 
 

a) Projednat další podmínky prodeje plynárenského zařízení. 
 
b) RO projednat  bližší podmínky prodeje bytů domu č.p. 138 v Lešné. 
 
c) RO ve spolupráci s OHMS vypracovat do dalšího jednání ZO upřesňující podmínky 

pro provádění prodeje pozemků. 
 
7) Zastupitelstvo obce vyhlašuje: 
 

a) Výběrové řízení na poskytnutí půjček z Fondu na opravy a modernizaci bytového 
fondu s účinností od 10.5.2006. 

Z: místostarosta 
 
 
 
..................................................    .................................................
 Ing. Šnajdar Jiří                Ing. Remeš Jaromír 
   starosta obce                                                                     místostarosta obce               



 


